VW Tiguan JOIN 2.0 TDI Navi LED HUD AHK Sitzhzg.

PKW

Prezzo 20.880 EUR

Tipo Fuoristrada/Pickup

1° immatricolazione 09.2018

Revisione generale/ Nuovo

Controllo gas di scarico

Chilometraggio 103.797 KM

Potenza motore (KW) 110 KW (150 HP)

Cilindrata 1.968 ccm

Treibstoffart Diesel

Colore Grigio Verniciatura
metallizzata

Tipo di cambio Cambio meccanico, 6-
Gang

Tipo di veicolo Auto usata

V.U. N° 1LI-43969

Caratteristiche allestimento:

FINANZIERUNGSANGEBOT

5 0

JSENGER

A A

Audi Cobrauchtwagen
plus

Contatto:

Ulrich Senger GmbH

Frerener Strale 27

49809 Lingen

Telefono: 05971 - 79 13 4137

Fax: 05971 - 79 13 994137

E-mail: senger.verkauf@autocrm.de
E-mail: daniel.dinkelborg@auto-senger.de
Homepage:www.senger-mobility.de

Dieses Fahrzeug erfullt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Diesel, Di seconda mano, TUV/AU neu, Telecamera per retromarcia, Riscaldatore con teleco-
mando, Sistema di navigazione, Anhangerkupplung schwenkbar/klappbar, 3-fach Klimaanlage,
Fari a LED completi, Abbiegelicht, Cofano posteriore elettrico, Stoff, Tempo-Begrenzer, Par-
king Assistant - Sistemi self-sterzo, Riscaldamento sedile, Lettore CD, Alzacristalli elettrici, Air-
bag testa/finestrino, ESP (Programma elettronico di stabilita), indiumgrau metallic, AUX-In An-
schluss, Grau Innenfarbe, Alufelgen 17 Zoll, ABS (Sistema antibloccaggio), Chiusura centraliz-
zata c., Immobilizzatore elettronico, Traction Control, Computer di bordo, Fari fendinebbia, Ca-
tegoria di inquinamento Euro 6d-TEMP, Sterzo parametrico

Finanziamento

Esempio

Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato
Tasso d'interesse annuo effettivo
Durata in mesi

Chilometraggio totale

Interesse

Importo totale

SchluRrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

6.264,-
14.616,-
6,78 %
6,99 %

48

60.000 KM
2.496,-
17.965,-
8.413,-
199,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









